
 

0

5,000

10,000

15,000

20,000

25,000

30,000

35,000

40,000

45,000

TÜRK İMAR
‐ SEN

YAPI YOL ‐
SEN

BAYINDIR
MEMUR ‐

SEN

BAĞIMSIZ
YAPI İMAR ‐

SEN

İMAR HAK‐
SEN

TAPU
ÇEVRE YOL‐

İŞ

AFAD‐SEN AFAD HAK‐
SEN

ANADOLU
TAPU‐SEN

∑ Sendika 
Üyesi / ∑ 
Union 

Members 
(s)

∑Kamu 
Emekçisi ‐
∑Public 

Employees 
(t)

07 Nolu Bayındırlık İnşaat ve Köy Hizmetleri Hizmetkolunda 
Kamu Emekçisi Sayısı, Sendikalı Sayısı ve Sendika Üyeliği   Temmuz 2017



 

TÜRK İMAR ‐ SEN 
22%

YAPI YOL ‐ SEN
10%

BAYINDIR MEMUR ‐ SEN 
65%
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NOT / NOTE: 2016’dan itibaren hem kamu emekçi sayısında hem de sendikalıların sayısındaki düşüşün, şeriatçı Cumhurbaşkanı RT Erdoğan yönetiminin ilan ettiği OHAL rejimi altında kamu kurum ve kuruluşlarında  
başlatılan ihraç ve tasfiyelerle doğrudan bağlı olduğu düşüncesindeyiz. (İ.B.) Both the number of public employees and the union members sharply fall from July 2016.  We think this is directly related to the massive 
purges which began under State of Emergency (OHAL) regime which has been declared by  Shariatist President Erdogan’s regime. 
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07 Nolu Bayındırlık İnşaat ve Köy Hizmetleri Hizmetkolunda Kamu Emekçisi Sayısının, 
Sendikalılığın ve Kamu Emekçi Sendikalarında Üyeliğin Gelişimi   2007 ‐ 2017
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